
Об утверждении лимитов потребления электроэнергии  на 2017 год для учреждений финансируемых из местного бюджета

Российская Федерация

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

Шимановского района Амурской области

  

  

ГЛАВА   СЕЛЬСОВЕТА

  

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

30.11.2016                                                                   
                                  № 100

  

с.Малиновка

  

 1 / 14



Об утверждении лимитов потребления электроэнергии  на 2017 год для учреждений финансируемых из местного бюджета

  

  

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии  на 2017 год для
учреждений финансируемых из местного бюджета

  

  

  

Во исполнение постановления губернатора Амурской области от 15.04.2005 г № 216 « О
порядке формирования лимитов потребления электрической и тепловой энергии,
учреждениями, финансируемыми из областного бюджета» и в целях обеспечения
контроля за потреблением электрической энергии учреждениями, финансируемыми из
местного бюджета

  

  

п о с т а н о в л я ю :

  

  

1. Утвердить прилагаемые годовые объемы потребления электроэнергии  на 2017 год
для учреждений финансируемых из местного бюджета ( согласно приложения № 1).

  

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

 2 / 14



Об утверждении лимитов потребления электроэнергии  на 2017 год для учреждений финансируемых из местного бюджета

  

  

  

Т.П.Герасименко

  

  

Покупатель: Администрация Малиновского сельсовета

  

Договор энергосбережения № ХХ07Э0000438 от 20.01.2016

  

Таблица № 1

  

  

Величины заявленной мощности на 2017 год

  

  

  

 3 / 14



Об утверждении лимитов потребления электроэнергии  на 2017 год для учреждений финансируемых из местного бюджета

  

  

  

Величины заявленной мощности (кВт) в часы пиковых нагрузок энергосистемы

        

№

пп

  

Наименование объекта

  

Уровень напряжения

  

январь

  

февраль

  

март

  

апрель

  

 4 / 14



Об утверждении лимитов потребления электроэнергии  на 2017 год для учреждений финансируемых из местного бюджета

май

  

июнь

  

июль

  

август

  

сентябрь

  

октябрь

  

ноябрь

  

декабрь

  
    

1

  

Малиновский   сельсовет

  

НН

  

110

 5 / 14



Об утверждении лимитов потребления электроэнергии  на 2017 год для учреждений финансируемых из местного бюджета

  

120

  

70

  

70

  

60

  

70

  

30

  

30

  

30

  

100

  

120

  

120

  
    

 6 / 14



Об утверждении лимитов потребления электроэнергии  на 2017 год для учреждений финансируемых из местного бюджета

2

  

Скважина   с.Раздольное

  

НН

  

5

  

5

  

5

  

10

  

20

  

20

  

20

  

10

  

10

 7 / 14



Об утверждении лимитов потребления электроэнергии  на 2017 год для учреждений финансируемых из местного бюджета

  

20

  

5

  

5

  
    

3

  

Уличное освещение с.Малиновка

  

СН2

  

350

  

310

  

310

  

240

  

160

  

 8 / 14



Об утверждении лимитов потребления электроэнергии  на 2017 год для учреждений финансируемых из местного бюджета

120

  

130

  

170

  

170

  

230

  

280

  

330

  
    

4

  

Уличное освещение

 с. Раздольное

  

СН2

  

70

 9 / 14



Об утверждении лимитов потребления электроэнергии  на 2017 год для учреждений финансируемых из местного бюджета

  

60

  

40

  

40

  

30

  

20

  

20

  

10

  

20

  

30

  

60

  

70

  
    

 10 / 14



Об утверждении лимитов потребления электроэнергии  на 2017 год для учреждений финансируемых из местного бюджета

5

  

Дом Культуры

  

НН

  

120

  

100

  

70

  

30

  

30

  

20

  

30

  

30

  

30

 11 / 14



Об утверждении лимитов потребления электроэнергии  на 2017 год для учреждений финансируемых из местного бюджета

  

60

  

100

  

120

  
    

6

  

Библиотека 

с. Раздольное

  

НН

  

20

  

10

  

10

  

40

  

 12 / 14



Об утверждении лимитов потребления электроэнергии  на 2017 год для учреждений финансируемых из местного бюджета

40

  

30

  

30

  

40

  

30

  

20

  

10

  

10

  
      

  

  

  

 13 / 14



Об утверждении лимитов потребления электроэнергии  на 2017 год для учреждений финансируемых из местного бюджета

  

  

  

  

  

  

  

  

 14 / 14


